
 

 

 

 

 

 

 
 
                                           

Zakouřilova 955/9, Praha 4, 300m od metra C - stanice  

Chodov, první výstup vlevo,  

+420  608 722 121, +420 272 950 557 ,  www.zdenekhajny.com  info@cestykesvetlu.cz  
 

                                    Interiér s obrazy a světelnými objekty z  krystalů Zdeňka Hajného     

 vl ivem svě t la  vytvář í  un iká tn í ,  s tá l e  se  p ro měňuj íc í  “Křišťálo vý vesmír“ ,   

kde hudba,  vod a,  vůně n avozuj í  nej en  poci t  dal š ího  p rostoru ,  

a le  i  ce lko vou atmosfé ru  duševní  pohod y,  n ab ízí  p rost ř ed í  zcela  o j ed in ělé .  

Součás t í  ne t rad ičn í  gale r i e  je  t aké expozice  děl  českých  výtvarn íků .  

2.  patro  galerie -  KŘIŠŤÁLOVÁ ČAJOVNA -  kl i mat izována  

Unikátn í  h ra  svět l a ,  vod y,  krys ta lů ,  vůní  i  hudebně -  obrazo vými  pro je kcemi  

"Vesmírná  píseň"   úterý -  neděle 15 .00 -  15.30  hod.  

"Putování vesmírem" sobota -  neděle 17.00  -  17.30 hod.  

Čajovna je  o tevřena od 14.00 do 19.00 hod. ,  vs tup zdarma  
Nabíd ka  bohaté  škály čajo vých  speci al i t  

 

26. 1. až 28. 2. 2016 budou v Křišťálové čajovně Galerie 

k příležitosti výročí narození ZDEŇKA HAJNÉHO  (30.1.1942) 

vystavena i jeho méně známá díla.   
 

1. 3. až 1. 5. 2016  bude v Křišťálové čajovně Galerie  

probíhat výstava obrazů JITKY VĚTROVSKÉ- „Pastelový svět“   

„Past e l  j e  j emn ý „hvězdn ý“ prach ,  kt er ý kd yž u lp í  n a  mých  prs tech ,  oc i tám se  v j in ém svě tě  a  p lu j i  n a  vlně,  

 která  mě unáší  různ ými  směry,  a l e  n ejčas tě j i  p rávě do  vesmíru ….“  

výstavu uvede 1.3.2016 v 18.30h 

Mons. ThLic.  Tomáš Holub, Th.D. generální sekretář České biskupské konference .  
Taneční  vystoupení :  Vero nika  P laso vá  

 

V e č e r n í  p o ř a d y  n a  m ě s í c  Ú N O R  2 0 1 6  
 

9.2.  út  19:00h VIA VITAE.  Pravidelné  setkávání na téma Cesta Života.  

Programem provází a na otázky odpovídá MUDr.  Soňa Hájková ,   

holistická terapeutka a lektorka Centra přírodní léčby .  
10.2.  st  19:00h Rok 2016 –  Brána nebes galaktické transformace.  

Zázrak stvoření a osobní růst  z pohledu naší  inkarnace na zemi.  

Přednáší  Ing.  Adolf  Inneman, PhD.  
16.2.  út  19:00h Cesta živlů –  voda, oheň.  Žijeme každodenně  pod vlivem živlů –  elementů?  

Jaké mají  formy a jak se projevují při  našich denních aktivitách,  

kde všude se s živly a jejich projevy setkáváme?  

Přednáší Zdena ŽIVA Matoušová Skálová ,  jejíž součástí  života jsou 

energetická místa české krajiny ,  historie,  život s  rituály našich předků .  
17.2.  st  18:30h Labyrint světa a chao s srdce –  nebo vědění  a důvěra. I dnes platí  

„Co kdo zaseje, to sklidí“.  Přednáší  Artur Zatloukal .  

23.2.  út  19:00h Léčení pouze fyzického těla je jen odsouvání problému do budoucnosti .  Cesta 

z deprese, stresu, sklíčenosti, sebezničení. Nejzávažnější problém dnešní  

doby je deprese. Neléčitelná klasickou medic ínou. Jak se z toho dostat?  

Přednáší biotronik  Pavel Lukeš .    

24.2.  st  19:00h 

 
Irisdiagnostika.  Oko je důmyslně propojeno s každým místem a tkání  

v našem těle pomocí nervového systému .Touto  metodou lze objevit  nejen 

důsledky, ale i  skryté příčiny zdravotních a  psychických disharmonií ,  

které se nedají zjistit  pomocí přístrojů  a klinických vyšetření.   

Přednášejí Ing. Marie Chalupová  a Eva Maratová  z Naturapatyky Praha.  
 

OTEVŘENO CELOROČNĚ ,  MIMO PONDĚLÍ ,  14.00 -  19.00 hod.  
 

Vstupné do Galerie 90 Kč, děti a senioři 50 Kč, ZP, ZTP, ZTP -P zdarma.   

Vstupné na pořady od 90Kč do 295 Kč  
 

http://www.zdenekhajny.com/

